广西三环企业集团简介
【集团概况】
广西三环企业集团，是中国最大的日用陶瓷企业之一，总资产10.3亿元，销售收入10亿元，年日用瓷生产能力2亿件，员工9000多人，拥有成员企业22家，拥有自治区级企业技术中心和广西唯一的日用陶瓷工程技术研究中心，是广西区日用陶瓷工程人才小高地建设单位，是全国日用陶瓷技术标准化委员会成员，2007年以来主持及参与制订日用瓷国家标准和行业标准7个。获得了ISO900１国际质量体系认证。日用瓷产量、销售收入等指标从2001年至今一直居全国同行业第一位。
【主要产业】
日用陶瓷、艺术瓷、陶瓷机械、耐火材料、包装制品、罐头食品、花纸、房地产、物流、特种陶瓷、意大利达芬奇红酒中国总代理。
【主导产品】
高温硬质瓷、炻瓷、细瓷色釉、骨质瓷、四大类，包括中餐具、西餐具、茶具、咖啡具、航空瓷具、酒店瓷具、礼品瓷具、艺术瓷、微波餐具九大系列50000多个品种。
　　【品牌荣誉】     
广西名牌产品、中国名牌产品、广西著名商标、国家免检产品、国家商务部重点培育和发展的出口品牌
【企业荣誉】

全国五一劳动奖状、中国优秀诚信企业、全国外经贸质量效益型先进企业、广西企业100强、国家星火计划外向型企业等400多项殊荣。
【质量方针】

品质完美、交付准时、服务优良
【近两年业绩】
	年  度
	销售收入
	出口创汇
	陶瓷产量

	2009年
	6.65亿元
	4324.2
	1.23亿件

	2010年
	10.88亿元
	5661.85
	1.57亿件


【主要设备】
	隧道窑
	辊道窑
	烤花窑
	梭式窑

	21座
	3座
	27座
	14


【其它】
公司产品被选为第一、四、五、六、七、八届“中国--东盟博览会国家政要及贵宾礼品供应商”。椭圆杯碟、偏心碗、偏心鱼盘被英国国际科学中心国际高新技术成果认证委员会授予“金皇冠奖”。专利产品高尔夫咖啡具荣获“广西百届旅游产品设计大赛三等奖”以及“江西景德镇第五届陶瓷艺术百花奖三等奖”。罗汉茶具、郁金香茶具被选为“广西第十一届全区运动会指定礼品”。单顶鹤餐具被选为“广西玉林市建市十周年指定礼品”。专利产品凤韵系列等30个品种被选定为中国驻东盟十国大使馆专用餐具，以及英国威廉王子婚礼用瓷和英女皇85周岁生日庆典用瓷等。
